令和５年６月１０日

佐賀県スキー連盟

所属団体(クラブ)会長様

同評議員様

同事務局様

佐賀県スキー連盟

会長  松永  茂

（印省略）

２０２４（令和６）年度 定例評議員会の開催について(案内)

芒種の候，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本連盟の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて，下記の通り評議員会を開催いたします。ご多忙のこととは存じますが，万障お繰り合わせのうえ

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

つきましては，別紙ご回答書に評議員会への出欠等をご記入いただき，6 月 20 日（火）までに県連事

務局宛にご連絡くださいますようお願いいたします。

記

1. 日時 令和５年６月２５日(日)１０：００～１１：３０(予定)

2. 場所 小城市三日月保健福祉センター「ゆめりあ」

(小城市三日月町長神田 2312-3 TEL0952-73-9280)

3. 備考

・今年度の評議員総数は９名（武雄１名，県庁 1 名，佐大２名，SSSC2 名，佐賀 jr1 名，

天山 2 名）となります。(下線部は昨シーズンから増員となっています。下記参照)

佐賀県スキー連盟規約第１２条２項

「評議員は所属団体の会員２０名まで１名，２１名以上は２名の選出とする。なお，高

校生以下の会員によって構成される所属団体については，その保護者をもって評議員に

充てることができる。」

(令和４年５月末登録者数 佐賀大学スキー部 41 名)

本件に係る問い合わせ先

佐賀県スキー連盟 理事長 立川 栄

〒849-0915 佐賀市兵庫町藤木 1250-45

（TEL/FAX0952-33-5345，携帯 090-1875-2521，メール tacchi@tau.bbiq.jp）

ご回答書

（事務局 FAX0952-33-5345，メール tacchi@tau.bbiq.jp）

2024 年度定例評議員会について

所属団体（クラブ）名

出
席

ご出席者名

（下段は２名の場合）

欠
席

委任状

私は，          氏に，定例評議員会における権限を委任します。

評議員氏名

委任状

私は，          氏に，定例評議員会における権限を委任します。

評議員氏名

※上記委任状に委任する人の氏名が記載されていない場合は，議長に委任されたものとします。